Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
с. Орда

23,01.2026 № 19

О внесении изменений в приказ
управления образования от
29.08.2025 «Об утверждении
номинала сертификата
персонифицированного
финансирования на получение
услуг дополнительного
образования, реализуемых по
дополнительным
общеобразовательным
программам»

В рамках национального проекта «Молодежь и дети», на основании
постановления администрации Ординского муниципального округа от 06.05.2022 №
452 «Об утверждении Правил персонифицированного учета и
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на
территории Ординского муниципального округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в номинал сертификата персонифицированного
финансирования на получение услуг дополнительного образования, реализуемых по
дополнительным общеобразовательным программам в 2025 — 2026 учебном году
согласно приложению 1.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2026 года.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

руководителей образовательных организаций.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Большакову

Н.И., методиста управления образования.

Начальник управления образования О.В. Погорелова

С приказом ознакомлен(а):
Большакова Н.И. 2026 г.

Приложение 1
к приказу управления
образования администрации
Ординского муниципального

Номинал сертификата персонифицированного финансирования
на получение услуг дополнительного образования,

реализуемых по дополнительным общеобразовательным программам

№ п/п Наименование направления, продолжительность

Номинал сертификата
персонифицированного

финансирования
(размер, руб.)

1. Дополнительная общеобразовательная программа 3366,02